
Zavarovalnica Maribor, d.d. 4.3.2010
Cankarjeva 3 Seznam likvidatorjev premoženjskih škod za MŠŠ
2507 Maribor po pogodbi o zavarovanju št.: 3311-06-232023 

Poslovna enota Naslov in pošta Cenilec  TEL./GSM Fax E-pošta
Celje Ljubljanska c. 14, 300 Celje Romana Esih  031/744-742 03/4284-525 Romana.Esih@zav-mb.si

Vili Jazbec 051/697-457 03/4284-525 Vili.Jazbec@zav-mb.si
Koper Danijela Sinčič 051/694-054 05/639-36-85 Danijela.Sincic@zav-mb.si

Mitja Oblak 041/634-922 05/639-36-85 mitja.oblak@zav-mb.si

Žarko Pijaža 041/355-213 05/639-36-85 Zarko.Pijaza@zav-mb.si

Kranj Nazarjeva 1, 4000 Kranj Gregor Terdič 04/281-80-21 04/281-80-20 Gregor.Terdic@zav-mb.si

Marjan Dobnikar 04/281-80-16 04/281-80-20 Marjan.Dobnikar@zav-mb.si

041/304-967

Novo mesto Zwittrova 1, 8000 Novo mesto Niko Marjanovič 041/737-079 07/33-25-331 Niko.Marjanovic@zav-mb.si
07/332-53-30

Ljubljana Dunajska 8, 1000 Ljubljana Boris Zorko
041/739-872, 
01/234-55-25 01/234-55-60 Boris.Zorko@zav-mb.si

Dragan Radovanovič
051/372-538, 
01/234-55-87 01/234-55-60 Dragan.Radovanovic@zav-mb.si

Maribor Cankarjeva 3, 2000 Maribor Bojan Zver
031/346-760, 
02/2332-285 02/233-25-27 Bojan.Zver@zav-mb.si

Stane Naglič
031/644-425, 
02/2332-284 02/233-25-27 Stane.Naglic@zav-mb.si

Lovrenc Vaner 031/680-231 02/233-25-27 Vaner.Lovrenc@zav-mb.si
02/2332-507
02/2332-507

Ljutomer Prešernova 7, 9240 Ljutomer Martina Vučko
051/348-692, 
02/5849-678 02/584-12-42 Martina.Vucko@zav-mb.si

Nova Gorica Bevkov trg 3, 5000 Nova Gorica Robert Simčič
051/363-035, 
05/3359-004 05/33-59-018 Robert.Simcic@zav-mb.si

Peter Pahor 041/555-642 05/33-59-018 Peter.Pahor@zav-mb.si

Jože Blažič
041/740-092, 
05/3359-007 05/33-59-018 Joze.Blazic@zav-mb.si

Slovenj Gradec Francetova c. 7, 2380 Slovenj Gradec Andreja Helbl
051/396-101, 
02/8812-734 02/881-27-38 Andreja.Helbl@zav-mb.si

Martin Nabernik 02/8812-716 02/881-27-38 Martin.Nabernik@zav-mb.si

Emil Koležnik 02/8812-733 02/881-27-38 Emil.Koleznik@zav-mb.si

Murska Sobota Bakovska ulica 2, 9000 Murska Sobota Mirko Sraka
031/383-109 
02/2332-864 02/5351-247 Mirko.Sraka@zav-mb.si

Mitja Ambruž 031/652-390 02/5351-247 Mitja.Ambruz@zav-mb.si

C. Zore Perello - Godina 2, 6000 Koper


